J

Ja Dei nomen, ii, 296, 519.*Jaceo*, et *jacio*, v, 41.*Jacob*, filius Isaac: *de eo*, iii, 234, 326; v, 122, 157, 518, 532; vii, 70.*Jacob testamentum fecit*, iii, 210.*Contra naturam colorum similitudinem procuravit*, v, 516. *Jacob*, et *Esau**exemplum*, v, 112. *Figura*, *ibid.* *Jacob* videns pastores, etc. *Plura de eo in expositione Genesis*, *ibid.* et seqq. *Jacob Christi figura*, v, 122. *Scala Jacob*, v, 332.*Jacobus Major*: *eius prædictatio in Hispania*, i, 488 seqq.; ii, 523; vii, 390. *Sepulcrum ex historia Compostellana*, i, 488. *Jacobus Major*, sive *Zebedæ*: *de eo*, iii, 336; v, 182.*Jacobus Minor*: *de ejus Epistola* v, 217. *Jacobus Minor*, sive *Alphæzi*; *de eo*, iii, 336; v, 183.*Jactans*, iii, 476.*Jactantia*, vii, 310.

Jactari, et *sudicari*, v, 41.
Jactura, *dannum*, et *detrumenutum*, v, 23.
Jactus : de *jactu*, iv, 593, 411.
Jaculum, iv, 621.
Jaculus, 14, 68.
Jahel, v, 492.
Jair, iii, 238, 323; vii, 74.
Jandudum, et *quandudum*, v, 61.
Jannes *Vide* *Jannes*, v, 368.
Janiculum, iv, 203.
Janitrices, iii, 454.
Jannes, vi, 381. *Jannes*, et *Mambres*, v, 368.
Janua, iv, 236. *Janua*, et *ostium*, v, 41. *Janua* *coeli*, iii, 149; iv, 107.
Januarius, iii, 225.
Japhet : gentes de ejus stirpe quam terram possederunt, n, 403 seq. *Japhet* figura gentium, v, 120. *Japhet*, et *Sain*, v, 294.
Jared, iii, 234; vii, 63.
Jas, id est, *viride*, iv, 266.
Iesus Dardai frater, iii, 408.
Jaspis, iv, 266.
Jason, iii, 403.
Javan, iii, 403.
Jebarium, v, 454.
Jebun, iii, 402. *Jebus*, et *Salem*, iv, 194.
Jebusae, iii, 402; iv, 194.
Jechonias, iii, 324.
Jecur, iv, 20; v, 90.
Jehu *propheta*, iii, 233.
Jejunium *indictum a Saulo*, v, 313. De *jejunio quadragesimo*, septimi *biensis*, *Penterostes*, *kalendorum Novembrium*, *kalendarum Januariarum*, *triduo*, *diversorum diuum*, ac *temporum*, vi, 405 seqq.
Jejunium *dierum*, et *temporum*, quartae, et sextae *seria ex veteri lege praeceptum*, iii, 211. *Jejunium* *bene*, et *male peractum*. *Jejunium* *perfecum*, *jeuuium* *quod repleto* et *deliciis compensatur*, vi, 237. *Jejunium* *saudetur*, vi, 499. *Jejunium monachorum*, vi, 540.
Jejunum *intestinum*, iv, 21.
Jentaculum, iv, 485.
Jephite, et *eius illis*, iii, 322; v, 130, 165, 301; vii, 75.
Jeremias, v, 170, 204; vii, 377. *Jeremias Regum* *libros in uolum volumen coegit*, iii, 246. *Trans Iordanem* *tulit lumbare suum*, iv, 452. *Mortem*, et *passionem Domini* *figuravit*, v, 155. *Eius liber*, iii, 244. *Quid contineat*, v, 201.
Jericho, iv, 197; v, 481 seq.
J-roboam, iii, 324. *Peccare* *fecit Israel*, iii, 342.
Jerusalem, sive *Hierosolyma*, a *Tito subvertitur*, iii, 237. *De eo*, iv, 194. *De eius ruinis perpetuis*, vi, 88, 88. *Ecclesia princeps omni Jerusalem dicebatur*, i, 143.
Jessai, iii, 823.
Jesu, sive *Josue*, v, 129; vii, 376. *Jesu Nave* *succedit Moysi*, v, 458. *Solem* *scire fecit*, v, 485. *Vide* *Josue*.
J-sus Christus, iii, 500; vii, 397. *De nomine Jesu*, vi, 17. *Vide* *Christus*. *Jesus filius Num*, v, 163.
Jesus filius Sirach Sapientiae librum compositum, iii, 237. *Librum Ecclesiasticum*, iii, 216.
Jesus *sacerdos magnus figuram gererat Christi*, v, 154.
Jetebara, v, 451.
Jethro, *socer Moysis*, v, 377.
Jezabel, iii, 323.
Joachas, iii, 323.
Joachim, iii, 236, 324.
Joannes papissa fabella, n, 412.
Joannes Baptista, v, 178; vii, 383. *Evangelista*, iii, 336 seq., 247; v, 183, 218; vii, 90, 385. *Chrysostomus*, vii, 150, 180. *Jejunator*, *ibid.*, 150. *Aus-*